
změna trasy / diversion

35 21

Graf.: V1694,V2035     Chron.: 1     Zast.: 595/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

 
V Karlíně možný přestup na linky metra B a tram
(vzdálenost 400 m).

 
V případě zvýšené poptávky je linka z kapacitních důvodů v provozu 
nepřetržitě (odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 
podmínkách.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje  zajišťuje bezbariérové plavidlo.
 
Mezi plavbami podle jízdního řádu jsou možné další plavby 

PRACOVNÍ DEN (X)

tak, aby nebyly ovlivn ěny plavby podle jízdního řádu.
 

 
Linka zajiš ťuje alternativní dopravu k omezení provozu

 
V provozní době aktuální informace na telefonu 737 200 641.

uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).
 

V období 10:10 - 11:00 a 14:10 - 15:00 jsou zajištěny pouze spoje 

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek u obsluhy plavidla.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33
22
11
00
2323

na Libe ňském most ě.

2222
2121
2020
1919

0000 18 1 1
00 3000

18

4 21717 15 30 45

00 3000 15 30 45 216 416
00 30 200 15 30 45 15 415
00 30 200 30 14 214požádáním.

 

00 3000Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky nebo 2 21313 30

00 3000 30 12 2 212
00 3000 30 11 2 211
00 3000 30 10 2 210
00 3015 30 4500 9 4 2
00 3000

9

4 288 15 30 45

00 15 30 45 7 47
65 6
52 5Ostrov Štvanice

ROHANSKÝ OSTROV

• 4

Tarifní pásmo P 

4PRAŽSKÁ TRŽNICE

P7
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Pražská paroplavební společnost a.s.,Blanická 1008/28,120 00 Vinohrady, Praha 2, tel. +420 605 295 111

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od  25.1.2018

orientační doba
jízdy (min)

H



změna trasy / diversion

35 21

Graf.: V1694,V2035     Chron.: 1     Zast.: 4277/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

 
V Karlíně možný přestup na linky metra B a tram
(vzdálenost 400 m).

 
V případě zvýšené poptávky je linka z kapacitních důvodů v provozu 
nepřetržitě (odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 
podmínkách.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje  zajišťuje bezbariérové plavidlo.
 
Mezi plavbami podle jízdního řádu jsou možné další plavby 

PRACOVNÍ DEN (X)

tak, aby nebyly ovlivn ěny plavby podle jízdního řádu.
 

 
Linka zajiš ťuje alternativní dopravu k omezení provozu

 
V provozní době aktuální informace na telefonu 737 200 641.

uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).
 

V období 10:10 - 11:00 a 14:10 - 15:00 jsou zajištěny pouze spoje 

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek u obsluhy plavidla.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33
22
11
00
2323

na Libe ňském most ě.

2222
2121
2020
1919

0202 18 1 1
02 3202

18

4 21717 17 32 47

02 3202 17 32 47 216 416
02 32 202 17 32 47 15 415
02 32 202 32 14 214požádáním.

 

02 3202Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky nebo 2 21313 32

02 3202 32 12 2 212
02 3202 32 11 2 211
02 3202 32 10 2 210
02 3217 32 4702 9 4 2
02 3202

9

4 288 17 32 47

02 17 32 47 7 47
63 6
5• 5Ostrov Štvanice

ROHANSKÝ OSTROV

4

Tarifní pásmo P 

4PRAŽSKÁ TRŽNICE

P7
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Pražská paroplavební společnost a.s.,Blanická 1008/28,120 00 Vinohrady, Praha 2, tel. +420 605 295 111

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od  25.1.2018

orientační doba
jízdy (min)

H



změna trasy / diversion

35 21

Graf.: V1694,V2035     Chron.: 1     Zast.: 4278/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

 
V Holešovicích možný přestup linky tram
(vzdálenost zastávek 160 m).

 
V případě zvýšené poptávky je linka z kapacitních důvodů v provozu 
nepřetržitě (odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 
podmínkách.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje  zajišťuje bezbariérové plavidlo.
 
Mezi plavbami podle jízdního řádu jsou možné další plavby 

PRACOVNÍ DEN (X)

tak, aby nebyly ovlivn ěny plavby podle jízdního řádu.
 

 
Linka zajiš ťuje alternativní dopravu k omezení provozu

 
V provozní době aktuální informace na telefonu 737 200 641.

uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).
 

V období 10:10 - 11:00 a 14:10 - 15:00 jsou zajištěny pouze spoje 

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek u obsluhy plavidla.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33
22
11
00
2323

na Libe ňském most ě.

2222
2121
2020
1919

0505 18 1 1
05 3505

18

4 21717 20 35 50

05 3505 20 35 50 216 416
05 35 205 20 35 50 15 415
05 35 205 35 14 214požádáním.

 

05 3505Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky nebo 2 21313 35

05 3505 35 12 2 212
05 3505 35 11 2 211
05 3505 35 10 2 210
05 3520 35 5005 9 4 2
05 3505

9

4 288 20 35 50

05 20 35 50 7 47
64 6
52 5Ostrov Štvanice

PRAŽSKÁ TRŽNICE

• 4

Tarifní pásmo P 

4ROHANSKÝ OSTROV

P7
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Pražská paroplavební společnost a.s.,Blanická 1008/28,120 00 Vinohrady, Praha 2, tel. +420 605 295 111

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od  25.1.2018

orientační doba
jízdy (min)

H



změna trasy / diversion

35 21

Graf.: V1694,V2035     Chron.: 1     Zast.: 4277/11     Šabl.: Šablona 15|10|TP

 
V Holešovicích možný přestup linky tram
(vzdálenost zastávek 160 m).

 
V případě zvýšené poptávky je linka z kapacitních důvodů v provozu 
nepřetržitě (odjezdy dle jízdního řádu nemusí být přesně dodrženy).

Přívoz není v provozu při 1. a vyšším stupni povodňové aktivity 
(aktuální stav www.pvl.cz), případně při jiných nepříznivých přírodních 
podmínkách.

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

H - Všechny spoje  zajišťuje bezbariérové plavidlo.
 
Mezi plavbami podle jízdního řádu jsou možné další plavby 

PRACOVNÍ DEN (X)

tak, aby nebyly ovlivn ěny plavby podle jízdního řádu.
 

 
Linka zajiš ťuje alternativní dopravu k omezení provozu

 
V provozní době aktuální informace na telefonu 737 200 641.

uvedené v jízdním řádu (provozní přestávky).
 

V období 10:10 - 11:00 a 14:10 - 15:00 jsou zajištěny pouze spoje 

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek u obsluhy plavidla.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

O svátcích jede jako v neděli (+). Soft. CHAPS spol. s r.o.

33
22
11
00
2323

na Libe ňském most ě.

2222
2121
2020
1919

0707 18 1 1
07 3707

18

4 21717 22 37 52

07 3707 22 37 52 216 416
07 37 207 22 37 52 15 415
07 37 207 37 14 214požádáním.

 

07 3707Potřeba plavby mimo jízdní řád se signalizuje akusticky nebo 2 21313 37

07 3707 37 12 2 212
07 3707 37 11 2 211
07 3707 37 10 2 210
07 3722 37 5207 9 4 2
07 3707

9

4 288 22 37 52

07 22 37 52 7 47
62 6
5• 5Ostrov Štvanice

PRAŽSKÁ TRŽNICE

4

Tarifní pásmo P 

4ROHANSKÝ OSTROV

P7
 PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) - Městská doprava Praha Platnost:

Dopravce: Pražská paroplavební společnost a.s.,Blanická 1008/28,120 00 Vinohrady, Praha 2, tel. +420 605 295 111

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
od  25.1.2018

orientační doba
jízdy (min)

H


